veritas q̄cūqz val
ficia q̄ nō est fm
lationē in desolat
de errore me re
cor dūm dūcō
mis rigate. ment
bras. In laudib̄
tes. in exellu me
dis roborate. ad
sarios meos ad
me in p̄p̄s. ecc
in mea paup̄tate p̄
infirmitate sanate. i
me r̄nitate. auilare
rage. saluate. **S**unt
fm veritatem h̄ite
sacre. sp̄alit̄ tu
vor me p̄ viam b
tobiā iuniorē et
dax p̄fect̄. q̄lis p̄
siliū accessu p̄ri e

Oratio ad
Nos dñi
On potest
hūiū refug
bet paup̄ula m̄itē
tot p̄ncipes op̄p̄
tentissimos in h̄
beata i loco tot
pabūdāne. i tēp̄
tatis regnante
mabos et iulab
tes paupi pan
mo aduertet. q̄
currā et paib̄
nemo succurre
luta vbi p̄ dei
s̄b̄ repullā pass

anime

versutia quicquid valeat fualé In tri-
sticia que non est secundum deum afferte consolacionem. in desolacione me confortate
de errore me reuocate Emollite
cor durum deuotionis aridum lacri-
mis rigate. mentis illuminate tene-
bras In laudibus dei in sitis comi-
tes. in excessu me reprimite. in bonis fa-
ctis roborate. aduersus omnes aduer-
sarios meos adiuuate. humiliate
me in prosperis. extollite in aduersis
in mea paupertate pro me questuate. in
infirmitate sanate. in hora mortis
me uisitate. auisate. excusate. libe-
rate. saluate Sunt hec uera officia
secundum ueritatem historie ac scripture
sacre **Spécialit** tu raphael scilicet dei
duc me per uiam bonam. sicut duxisti
tobiam iuniorē. et per te talis mihi acce-
dat profectus. qualis per tuum sapientissimum con-
siliū accessit patri eius et uxori sue sare

Oratio. ad omnes san-

Magos continent plures pres-
entes Non poterit quomodo iuenire sed
suo refugium aut miam
hec paupcula miserabilis aia apud
tot principes opulentissimos ac po-
tentissimos. in felici patria. in urbe
beata. in loco totius amenitatis et su-
perabundantie. in templo pietatis. et chari-
tatis regnantes? Quoadiu quomodo cla-
mabo et euilabo ad eorum ostia pe-
tens pauperi panem propter deum. et ne-
mo aduertet? Quoadiu uicissim dis-
currā et precibus ad pedes eorum. et
nemo succurret? Quomodo paupcula deso-
lata ubi per dei reuerentiam proficies.
si hanc repulsam passa es si hanc miam non

Deuote

lxxxj

es persecuta? Si hic etiam gratia indul-
gentie non impetres. quomodo alibi te susci-
piet? Felices o gloriosi sancte dei
omnes. toties audiui magnū illū amo-
rem ac fauorem commendari. quem geri-
tis ad pauperes et miseros atque in-
digentes peccatores. insuper illam uerorum
donorum largitatem et superabundantiam
elemosynarum. **Heu** ero ego oibus
alijs infelicioz. despectioz. indigni-
oz. magis quam relecta? **Deficiet** hec
propter me uera commendatio? **Cessabit**
fons ille uere clementie manare. ne
sola ego bibam? **Claudent** mihi uere
supplicii manus uere. que ceteris oibus
apte sunt? **Nester** profecto thesaurus
propter me minime decrescet? **Non** ade-
rit quisquam ex uobis qui suscipiat hanc
paupculam alienam sed suo saluo con-
dutu que dicitur periclitari minatur? **Non**
erit que ex compassione uel hospitium col-
ligat. et uelut unam ex minimis ancil-
lis sue familie dignetur ascribere? **Sci-**
tis profecto mihi esset si ex his uel
unum me benigne suscipiet. et in suos
ultimam statuet? **Quod** si in ceteris inue-
ta sum uilissima indignissima infeli-
cissima grauiter quam ceteris excesserim.
eo magis uestram meis precibus
inclinabitur misericordia. sciētes quod his non
operum est misericordia que caret miseria **Scio** quod
pe ab altero uerum esse deum. quod ubi a-
bundauit delictum superabundauit et
gratia **Si** me a pedibus ueris indigna-
ter abijcitur. aia aduertite que me uelint.
esse facturam. instruite me que proficiam
misericordiaz repertura. **Scio** ueraciter non
alibi hoc futurum **Quo** igitur diuertam
Incidam in desperationem? **Ab** sit